

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	8.141,33	+1,06
BIST-30	8.628,99	+0,88
BIST-BANKA	7.735,85	+3,19
BIST-SINAI	13.116,19	+1,09
BIST-TUM	9.240,90	+1,19
BIST Hacim-TUM(mn TL)	234.172	13,41
VİOP30 Yakın Vade	8.988,00	0,82

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	26,7602	0,11
EURTRY	28,8921	0,37
EURUSD	1,0796	0,21

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.939	-0,09
BRENT	89	0,12

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BRYAT	10,00	KTLEV	-9,95
CLEBI	10,00	PARSN	-7,61
CWENE	10,00	RNPOL	-7,16
ANELE	10,00	COSMO	-6,65
OFSYM	10,00	EDIP	-5,47

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	252,70	9.651,06
ASTOR	144,90	8.712,15
TUPRS	144,90	8.494,60
ISCTR	22,36	8.455,34
KOZAL	30,72	7.616,95

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Bu sabah Asya hisse senedi piyasalarında satış ağırlıklı bir seyir hâkim. Çin'de Caixin hizmet PMI ağustosta 51.8 ile geçen yılın sonundan beri en düşük değeri aldı. Dünyanın en büyük ikinci ekonomisinde hizmet sektörü nisan ayından beri kademeli olarak hız kaybediyor. PMI verisinin ardından Şanghay Bileşik Endeksi %0,74, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,74 eksiye seyretilmektedir. Haftanın ilk işlem günü Asya'daki kazançlara öncülük eden Hong Kong Hang Seng Endeksi bugün %2,02 düşüşle kayıplara öncülük etmektedir. Asya'daki aşağı yönlü eğilimin aksine Japonya Nikkei225 Endeksi %0,30, Topix Endeksi %0,17 yükseliş kaydetti. Güney Kore Kospi Endeksi %0,15 eksiye, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,25 artıda seyretiliyor. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,94 düştü. ABD'de endeks vadelipleri piyasanın uzun hafta sonu tatilinin ardından ilk işlem gününe düşüşle başlayacağını işaret ediyor. Avrupa endeksleri de düşüşle açılışa hazırlanıyor.

Bugün veri takviminde Euro Bölgesi'nde temmuz ÜFE rakamları, ABD'de temmuz ayı fabrika siparişleri takip edilebilir. Ayrıca, dünya genelinde hizmet PMI verileri açıklanacak. Küresel önemdeki merkez bankalarının parasal sıkılaştırma süreçleri boyunca imalat sektöründeki zayıflamaya karşın hizmet sektörü faaliyetleri güçlü kalarak enflasyondaki inatçı seyre katkı sağlamış ve politika yapıcılarının şahin tutumunu korumasını desteklemiştir. Son dönemde ise öncü göstergeler sektörün ivme kaybettiğinin sinyallerini veriyor. Avrupalı büyük ekonomilerin öncü hizmet PMI verileri ağustosta sektörün daraldığını işaret etmekte. Avrupa'da yüksek seyreden enflasyona karşın sektöre ilişkin gelişmeler, Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) eylül toplantısında faiz artırımlarına ara verip vermeme kararında etkili olabilir.

Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ağustos ayı Reel Efektif Döviz Kurunu (REDK) yayımlayacak. REDK 51,66 puandan temmuzda 48,82 puana gerilemişti. Ayrıca, beklentileri aşan ağustos enflasyonunun ardından bugün TCMB Fiyat Gelişmeleri Raporu takip edilecek.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Haftanın ilk işlem gününde Avrupa hisse endekslerinde negatif bir görünüm sergilendi. CAC 40 Endeksi %0,24, FTSE 100 Endeksi %0,16 ve DAX Endeksi %0,10 düştü. ABD'de resmi tatil nedeniyle piyasalar işleme kapalıydı. Dolar Endeksi (DXY) 104,2 seviyesinde stabil kalırken EUR/USD paritesi günü 1,08 seviyesinin hemen altında tamamladı. ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi 2,9bp artarak %4,21'e yükseldi. Ons altın sınırlı değer kaybıyla 1.939USD'ye indi. Brent petrol varil başına 89USD'den yatay alıcılı işlem gördü. Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güven endeksi bu ay piyasa beklentisinden daha fazla düşerek -21,5 değerini aldı.

BIST 100 Endeksi dün %1,06'lık artışla Avrupa hisse endekslerinden pozitif ayrıştı. Endeks günü 8.141 puandan tamamlayarak yukarı yönlü hareketini korudu. Endeks'in işlem hacmi 168,6 milyar TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru hafifçe artarak 26,76 TL'ye yükseldi. EUR/TRY kuru ise %0,37 artışla 28,89 TL'ye ulaştı. Gram altın 1.670 TL civarında sınırlı değişti. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı verilere göre ağustosta tüketici enflasyonu aylık bazda %9,09 ve yıllık bazda %58,94 oldu. Böylece tüketici enflasyonu bu yılın en yüksek seviyesine çıkarken harcama gruplarının geneline yayılan fiyat artışları görüldü. Aynı dönemde üretici enflasyonu aylık %5,89 ve yıllık %49,41 düzeyinde gerçekleşti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:55	HCOB Bileşik PMI (Final)	Ağu	44,7	44,7
Almanya	10:55	HCOB Hizmet PMI (Final)	Ağu	47,3	47,3
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Bileşik PMI (Final)	Ağu	47	47
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Hizmet PMI (Final)	Ağu	48,3	48,3
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Bileşik PMI (Final)	Ağu	47,9	47,9
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Hizmet PMI (Final)	Ağu	48,7	48,7
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Tem	-0,60%	-0,40%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Tem	-7,60%	-3,40%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efek. Döv. Kuru	Ağu	48,42	48,42
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Ağu	115,45	115,45
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Tem	-2,50%	2,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Doğanlar Mobilya (DGNMO,Pozitif):** (KAP) Şirket ile ve Akkuyutst Endüstriyel Üretim İnşaat ve Ticaret Limited Şirketi arasında imzalanan sözleşme ile Mersin ili Silifke İlçesi, Yeşilovacık Mahallesi'nde yer alan Yeşilovacık Konut Projesi konut alanı inşaatı projesi için hareketli mobilya ve montaj işleri hususunda hizmet sözleşmesi imzalanmış olup, anılan sözleşme uyarınca şirket tarafından imal edilecek ürünlerin toplam bedeli KDV dahil 30,5mn TL olarak belirlenmiştir. Anılan sözleşmeler uyarınca Yeşilovacık Konut Projesi için şirket tarafınca imal edilecek ürünlerin tesliminin sözleşme imzasından itibaren en geç 50 gün içerisinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
- **CW Enerji (CWENE,Pozitif):** Şirket ile Sunteks Dokuma Boya Apre Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi arasında, Ağrı İl'inde yer alan bir araziye 7.500kWe kapasiteli güneş enerjisi santrali kurulumu konusunda toplam KDV hariç 7,44mn USD tutarlı güneş enerjisi santrali kurulumu sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme bedelinin 2,82mn USD'lik kısmının ödemesi yapılmış olup şirkete yapılacak kalan ödemeler, hak ediş usulüne göre gerçekleştirilecektir. Söz konusu projenin, 2024 yılının 3. çeyreğinin sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.
- **Ebebek Mağazacılık (EBEBK):** (KAP) Ebebek Mağazacılık A.Ş. paylarının halka arzına ilişkin talep toplama işlemleri, 29.08.2023, 31.08.2023 ve 01.09.2023 tarihlerinde, Ünlü Menkul Konsorsiyum Liderliğinde "Sabit Fiyatla Talep Toplama" ve "En İyi Gayret Aracılığı" yöntemi ile gerçekleşmiştir. Şirket'in çıkarılmış sermayesinin 136mn TL'den 160mn TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilen 24mn TL nominal değerli 24mn adet B grubu pay ile ortak satış kapsamında 16mn TL nominal değerli 16mn adet B grubu pay olmak üzere toplam 40mn TL nominal değerli 40mn adet B grubu pay halka arz edilmiştir. Şirket paylarının halka arzında 1 TL nominal değerli payların halka arz fiyatı 46,50 TLolarak açıklanmış olup, belirlenen halka arz fiyatı ile halka arz büyüklüğü 1,86mlr TL olarak gerçekleşmiştir. Halka arzda; halka arz edilen 40mn TL nominal değerli payların 7,7 katına denk gelen 307,9mn TL nominal değerli talep gelmiştir. Yurt İçi Bireysel Yatırımcılara nihai tahsisat tutarının yaklaşık 6 katı, Grup Çalışanlarının tahsisat tutarının yaklaşık 2,2 katı, Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılara nihai tahsisat tutarının yaklaşık 14 katı ve Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılara nihai tahsisat tutarının yaklaşık 5 katı talep gelmiştir. Ek olarak; Ebebek Mağazacılık A.Ş.'nin sermayesini temsil eden 160mn TL nominal değerli payları kotasyon yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen 40mn TL nominal değerli şirket payları 07.09.2023 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 46,50 TL/pay baz fiyat, "EBEBK.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 1mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Kervan Gıda (KRVGD,Pozitif):** Şirketin devam eden yatırımlarının finansmanı için Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile şirket arasında 22mn Euro tutarında bir kredi sözleşmesi imzalanmıştır. Yapılacak olan güneş enerjisi yatırımları ile yıllık yaklaşık 4 bin ton CO2 emisyon azaltımı beklenmektedir. Kredi; ihtiyaca göre Euro, USD veya TL para birimlerinde kullanılabilir. Ödeme planı ise ilk yılı anapara ödemesiz olacak şekilde 5 yıldır. Bu kredi ile Kervan Gıda'nın kısa vadeli finansman yükü uzun vadeye yayılmış olacaktır.

Ekonomi Haberleri

- **Çin'de hizmet faaliyetleri son 8 ayın en yavaş temposunda genişledi.** Çin'de Caixin/S&P Küresel hizmet satın alma yöneticileri endeksi (PMI), Temmuz ayındaki 54,1 seviyesinden Ağustos ayında 51,8'e düştü. (Bloomberg HT)
- **Japonya'da hane halkı harcamaları beklenenden fazla düştü.** Japonya'da harcamalar Temmuz ayında bir önceki aya göre %2,7 düşerek Şubat 2022'den bu yana en büyük düşüşü kaydetti. Temmuz ayında hane halkı harcamaları geçen yılın aynı ayına göre ise %5 azaldı. Bu rakam beklentilerin iki katıydı. (Bloomberg HT)
- **Lagarde: Enflasyon hedefleri için etkili iletişim kurulmalı.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, "Enflasyonun orta vadede %2 hedefimize geri döneceğini inandırıcı bir şekilde iletmek, kendi kendini gerçekleştiren enflasyonist dinamiklerin (beklentilerinin) tutunmasını önlemeye yardımcı olmak için her zamankinden daha fazla hayati önem taşımaktadır." ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Finansal kesim dışı firmaların net döviz açığı arttı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, Türkiye'de finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı Haziran'da önceki aya göre 2,42mlr USD artarak 83,8mlr USD oldu. Mayıs 2023 verilerine göre varlıklar 4,88mlr USD, yükümlülükler de 2,46mlr USD azaldı. (Bloomberg HT)
- **Şimşek: Enflasyonla mücadelenin zaman alacağını biliyoruz.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Enflasyonla mücadelenin biraz zaman alacağını biliyoruz. Geçiş dönemindeyiz. Enflasyonu kontrol altına almak ve daha sonra düşürmek için ne gerekiyorsa (parasal sıkılaştırma, kredi politikası ve gelirler politikaları) yapacağız." açıklamalarında bulundu. (Bloomberg HT)
- **Borsada yatırımcı sayısı bir ayda 1,1 milyon kişi arttı.** Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun verilerine göre Borsada yatırımcı sayısı 31 Ağustos itibarıyla 6,3 milyon seviyesine ulaşarak rekor kırdı. 15 günde yatırımcı sayısındaki artış 627 bin olurken, 1 ayda borsaya giren pay senedi bakiyeli yatırımcı sayısı 1,2 milyon kişi oldu. (Bloomberg HT)
- **Enflasyon yılın zirvesinde.** Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verilerine göre, enflasyon Ağustos'ta bir önceki aya göre %9,09, bir önceki yılın aynı ayına göre %58,94 olarak gerçekleşti. Ekonomistler aylık enflasyonun %7, yıllık enflasyonun %55,9 olmasını bekliyorlardı. Çekirdek enflasyon %56,09'dan %64,85'e yükseldi, beklenti %61,7'ydi. (Bloomberg HT)
- **Erdoğan-Putin zirvesinde tahıl koridoru mesajı: Yeni öneri paketi hazırladık.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "BM ile önemli ilerlemeler içeren yeni öneriler paketi hazırladık. Bu yeni süreç vasıtasıyla netice almanın mümkün olduğu kanaatindeyim. Ukrayna'nın, Rusya ile müşterek adımların atılabilmesi noktasında yaklaşımlarını tabii ki yumuşatması gerekiyor." dedi. Putin ise "Rusya'nın tarım ürünleri ihracatına ilişkin yaptırımlar kaldırılacaksa, tahıl koridoru anlaşmasını canlandırmaya hazırız. Yeni anlaşma için Rusya'ya yaptırımlar kaldırılmalı." ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da ihracat 3 ay sonra geriledi.** Almanya'da mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış ihracat, Temmuz'da bir önceki aya kıyasla %1,5 düşüş beklentisine karşın %0,9 azalarak 130,4mlr EUR oldu. Temmuz'da ithalat ise %1,4 artarak 114,5mlr EUR'a yükseldi. Böylece Almanya'nın mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış dış ticaret fazlası 15,9mlr EUR oldu. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

05 Eylül Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Ağu	52,6	52,6
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Ağu	54,3	54,3
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Ağu	54,3	51,9
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Ağu	53,6	54,1
Almanya	10:55	HCOB Bileşik PMI (Final)	Ağu	44,7	44,7
Almanya	10:55	HCOB Hizmet PMI (Final)	Ağu	47,3	47,3
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Bileşik PMI (Final)	Ağu	47	47
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Hizmet PMI (Final)	Ağu	48,3	48,3
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Bileşik PMI (Final)	Ağu	47,9	47,9
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Hizmet PMI (Final)	Ağu	48,7	48,7
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Tem	-0,60%	-0,40%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Tem	-7,60%	-3,40%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Ağu		48,42
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Ağu		115,45
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Tem	-2,50%	2,30%

06 Eylül Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Tem	-4,30%	7,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Tem		3,00%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Tem	-0,10%	-0,30%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Tem	-1,20%	-1,40%
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Tem	-65,8B	-65,5B
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Final)	Ağu	50,4	50,4
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Final)	Ağu	51	51
ABD	17:00	ISM Hizmet PMI	Ağu	52,5	52,7

07 Eylül Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ağu	78B	80,6B
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Tem		108,9
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Tem	-0,20%	-1,50%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Tem		-1,70%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Ağu	-0,10%	-0,30%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Ağu		-2,40%
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (Final-Dönemsel)	2. Çeyrek	0,30%	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (Final-Yıllık)	2. Çeyrek	0,60%	0,60%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	235K	228K
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Ağu		19,29Mlr

08 Eylül Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Tem	2,30Tn	1,51Tn
Japonya	02:50	GSYH (Final-Dönemsel)	2. Çeyrek	1,50%	1,50%
Japonya	02:50	GSYH (Final-Yıllık)	2. Çeyrek	6,00%	6,00%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Ağu	0,30%	0,30%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Ağu	6,10%	6,10%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Tem		89,3
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Ağu		50,3
Türkiye	23:30	Fitch Kredi Notu/Görünümü	Eyl	B/Durağan	B/Negatif

11 Eylül Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Tem		674M
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Tem		9,60%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Tem		1,60%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Tem		0,60%
ABD	18:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Ağu		3,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.